
SMLOUVA O KRÁTKODOBÉM PRONÁJMU

uzavřená mezi"
Divadlo Na Fidlovačce, z.ú.
Se šidlem. Křcsom\'sh)va 625, |J0 nO Praha 4
lč.í)92 !8 521
Zásrupce Jan Knŕáfko, řcditd
ujálc jen ..ON'ad!c'"!

..\

ZÁKL4DNĹ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA
Se sídlem C.)hr2dni 1366i49, Praha 4. 140 00
lČ- 6043%M
Jednajici Mgr. Eva Smaziková
Emad
'ŕel mj20 603 948 587
Bank. 5pulcnl
Ci5h) úč(u'

(dále jen ..Společnost ')
zj 1čcĺ1!q $|nluvnich podmínek

0

PŘEDMĚT SMLOUVY
l Pronájem Divadla ve dnech a představeních'
14 j] 2023 od 9:00 - 12.30 technická zkouška

15 l l 2023 od 14:00 - 20'00 čas bude upřcsnčn na základě požadavku Spolcčnosti
2 Za titnto účelem přenechává Divadlo Spokčnosn za úplatu k dočasnému užíváni budovu Divadla Na
Fidlovačcc nacházejici sc na adrese Křesomyslova 625, Praha 4 (dále jen .,Obiek1").
.í Divadlo se zavazuje zajistit, aby Objekt včctnč prostor a technických zaŕizeni, která jsou součásti
1)wadla byl 5p)kčnostl v řádném stavu předán vc dnech dle ČI l l vždy od 09:00 hodin Společnost se
toUtU zavazuje uživanC prostory 'yklidit a předat zpět Divadlu.
J SpokCnost je oprávněna uživjt Objekt pouze za účclcm uvedeným v bodu l tohoro článku Činnost
společnosh bude spoCivat především vc stavbě a jnsta|ac| dekoraci, v realizaci představeni, demontáži a
hkvidaci nalnsta[ovaný ch dekoraci
S Představcni uspořádá na své náklady společnost, prosttedmctvim ji objednaných hostujících
ljčjnkujicich. ;j to v prostorách Objektu Divadlo společnosti zajistí prostory divadla, dohodnutá vlastni
technícka zahzcni instalovmná v dwadelnnn sále a technický dozor
6 Spokčnust prohlašuje. že jsou ji mámy techmcké podmínky a možnosti divadla, souhlasí s nim! v
plncin rozsahu. seznámila s nimi hosnijici účinkuj ici, a za sebe l za nč prohlašuje, že je berou na
VČCJOlňL bez dalšího s nimi pInč souhlasi a jakékoliv další technické a jiné vybaveni, které není součásti
vybaveni divadla, zaji.«i společnod na vlastni náklady, a to i organizačnč

II.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l Spulečnost smi pouZivat a ob5lullovaľ technická zařizcní a vybaveni Objektu pouze v souladu s pokyny,
nebo 7ň Účaslí zástupce divadIa SpoleCnost je povinna dodržovat bezpečnostní a poZámi předpisy
spojené s provozan objcktu a vyhrazených zařízeni. s nimiž byla divadlem seznámena
2 Spdcčnost sc zavazuje prostřcdn|ctvinl svého zástupce zajistit řádnou, průbčžnou a kvahfikovanou
komunikac| mezi společnestí 3 záslupcem divadla.
3. SpQkčnljsr není oprávnčna dát Ohjck1 nebo jeho část do podnájmu třeti osobč
4. Si fC včdoma coho. ze pokud vnese do Objektu svá, pronajatá, či zapůjčená technická
LMizenĹ a veškerý další materiál svůj i jakýchkoli se společnosti spdupracujicich subjektů a osob. pak



výhradné na \,'|asllli ncbezpeči Dr\'adl('} neodpovídá v žádném ohledu a v žádném rozsahu za jakákoli
tařwcni a jakýkoh dalsi matcrtál spdcčnusti a s ni spdupracujicich jakýchkoli subjcktů a

osob.
přebírá tOlltC] pInou odpovědnost za bezpečnost veškerých jednotlivých prvků

dekůrac:' i dekc'racc jako celku z hlediska ochrany zdraví :i živma Divadlo ncncse v žádném ohicdu a v
íádnCm jakoljkol! c'dpovédnosi za bczpečnost dekorace společnusn realizované jakýmkoh
Ýubjckľen). nebu jednot|ivc|
n Společlh.)s( sc zavazujc učinil vešk¢ra opatřeni k tomu, aby nedošlo k poškozeni a ztrátě majetku a
zařízeni divadla. srotcčnů$l se ľoulo sinlouvou zavazuje v připadč poškozeni, či ztráty majetku a
1Miz¢ni divajla, a ľň v jakémkoli prostoru Objektu a v soUvis]osli s činnosTÍ spolcčnosti dle článku l.
tCľo cmlouvy. uhradit prokazarclnč vzmklou škodu způsobenou sainolnou společnosti, nebo dalšhni s ni
spolupracujicimi a kwµwjicimí tímami j osobami a jejich dalšími sUbdodavaľch a spdupracovniky,
včetně hosrů a účinkujidch spolc¢nosri Takcvéto prokazaľelné vzniklC škody budou společnosti

adlu uhrazeny v plnéni rozsahu do 1'1 dnů od 7,iišľeni a vyčísleni [ech[o škod, d to na zákhdé
vj"sI3vcnc faktury dwadlcm
7 Spo!cčnost se zavazuje při své ännosfi v Objektu dle ľCtO smlouvy dodržovar beze zbytku pokyny
urcených pracovníků divadla týkající se organizace pohybu v Objekm, dodržováni čistoty, požárních a
bezpečnuslnlch předpisů. SpoleCnost ľou(o smlouvou dále bere na včdomi, Ze v Qbjekru je absolutni
úkaz kcuŕcni a zavazuje sc jej v plném rotsahu dodržovat.
.g Spdcčnost dále zajisti na vlastni náklady a organizačnč dostatečné n)nožslvi osob (osob mimo personál
divadlai pro marllpu|acl s předměty spok¢nosti v Objektu mimo divadelni sál. a to v době přípravy

v průbéhlj konjni přcdstavcni i po ukončeni představcni do doby plnéhu vykhzeni Objektu
c'j piedmč(jj
') Spo|cčnůstl se tnuto slnk)uvou íakuuje vylepoval jakCkoli materiály na venkovní a vnidni zdi, sloupy a
dveře Objckiu
10. Divadln bude uvädá představeni v prograinu, propagačních materiálech (uvedeni v programu DNF a na
webových stmkách DNF) Plakáty a proeramy spokčnosti budou umistčny na místech dwadlem k tomu
vyhrazených
l l Divadb zajisti v pnibčhu pronájtnu odpovědnou osobu pro řešeni provozn ich zálcžitosti'
Technika: Richard Pemaí'ka +420 7?.5 800 610
Zvuk VII Šicha tel. '420 604 569 033
Svčtkr Sebasiisan lellnalun| tel. '420 608 94 l 291
(:jpr(nl lomu urá nájemce odpovědnou osobu pro spoleCnC řcšcni provozních zákZitosti'

[[I.
NÁjEMNÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l Smluvní smny se dohodly na nájemném v celkové výši 55.000 Kč (slovy padcsát-pčt-tislc-korun=ských)
ta jcdnntlivé uvcdeni přcdstavcni a za technické zkoušky pronajmu uvedeny v ČI. l. (ClO smlouvy.
2 Náicmnč dle článku Ill l je s dodatečnou službou. Nájemné bude Společnosn uhrazeno na zákjadč
fáktllry vysravene Divadlem, 20 dni před uskutcčnčným představením se splatnosn 15 dnů.
3 VzajemnC pcdilejávky dle Clánků Ill. l a 111.4 této smlouvy mohou být započteny
'I Porušrh účastník ustanoveni léto smlouvy, vzniká mu vůči druhému účas[níkovi smlouvy nárok na
smluvní pokutu vc výši lů % celkového nájemného za každý jcdnodivý případ porušeni. Pro případ
hrubého porušeni smlouvy. kterým je na straně divadla narušcni práv společnosri, v jehož důsledku by
mohlo doju k ohrození konáni předmvem, a na straně spolcčnosti úmyslné poškozeni objckm či
poškozeni dobrého jména divadla, sjednávají účastnici smluvní pokutu ve výši 25 % cdkovCho
najemného

IV.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

] Obč strany jmu opravnčny pisemnč od létO smlouvy odstoupit jen ze zákonných důvodů. Pro případ
odstoupcni jedné ze stran od této smlouvy sjednaly strany odstupné. jehož výši stanovily na 50 %
úhrady odměny dle ČI. Ill l vc lhůtě IQ dnů před konáním představeni a 100 % úhmdy odmčny ve Ihůté
halši než IQ Jnů před konáním předsravclll
2 Odstljpujlci strana je povinna uhradu odstupné na základě daňového dokjadu faktury, vystavené na
částku cdpwidajici odstupnému, sc lhůtou splatnosti 15 dnů
ĺ. Odstuupcni od smlouvy je účinnc dnem doruCeni oznámeni o odstoupeni od smlouvy druhé straně.
'řhnto se smlouva úd poUtku ruSi, resp pozbývá platnosli a ÚCinnosli, s výjimkou ustanoveni této
smlouvy týkajicich se takových prav a povinnosti. zjejichZ povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončeni
p|a|nost' a učtnnostl smlouvy

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l Smluvní strany sc dohodly, že je 7asľupljji.
Za divad!o. Rostisiav Šrom tel " +420 774 820 887, c-mail: -":
Za spoIcčnost
2 Smlouva nabývá platnosti a úännosh dnem podpisu oběma smluvnimí strmami a uzavírá se na dobu
určitau, mnovenou v ČI l. této smlouvy
3 Sfnllwn| strany sc dohodly, Ze práva a povinnosh z této smlouvy sc řídí právním řádem České
republiky. 7cjrnCna pak příslušným ustanovcnimi zákona č. 89/2012 Sb . občanský zákoník, v platnCm
znčni a autorskCho zákona č. 121/2U00 Sb. v platném znění

l



j lleklcrcho smluvního Uslanovcni nemá za následek nep|alnosl celé smlouvy. pokud sc
ncjcdná o sc ktcrou zákon spojuje takóvC účinky
S Tato sn)kmu je vyhotovena vc 2 stejnopisech, z nichž l obdrží spokčnosí a l divadlo
6 Zmčny a této sinbuvy je možné činit pouze po vzájcmnc dohodč smluvních stran na základě
pisemnCho a as|ovanCho dodatku
7 Zástupci smluvmch sttan po přeäeni lexhj smlouvy prohlašuji, že mu rozuméji, že smlouva je s¢p$án3 v
;nuhdu c .|c!lch pravnu a 'voNdnou vůh a cm sc ji vázáni Zároveň prohkšuji. žc jSOU k podpisu této

Qrrdvněn| Na důkaz toho připojuji své podpisy

Sj l
V Praze dnů ' ":-' 2023 , ,,u, ,,,q· At' ·,,023

pM¥kMormm
0hradní 1366/49, 140 00 Praha 4 -Michle

tel.: 261 109 526, lČ0: 60435674

°!" \ ľ
Zä7 )b|cdna(el¢

.
r

Při|(.)h,! č l
[)or)ATEC'NE SLUBY za představeni

DODATEČNÉ SLUŽBY DIVADLA NA FIDLOVAČCE
NÁZEV SI.L'ŽBY POČET POVINNÁ POLOŽKA CENA bez DPH

l\ ukař l ano 3 000 KČ 3 000 KC
portař O ne l 500 Kč O Kč
osvčtlovač I ano 3 000 Kč 3 000 KČ

O ne l 500 Kč O Kř
technik O ne l 500 Kč O KČ
maskérka O ne 2 000 Kč O Kč
kostýmy O ne 2 000 Kč O Kč
rckpi7ily O 1)c 2 000 KČ O KČ
uvadCCka 4 ano 400 Kč l 600 Kč



inspektorka jeviště l ne 500 kč 500 kč
Inspice l ano l 500 Kč l 500 Kč
CELKEM SLUŽBY 9 600 Kč

Součet služeb a režie 9 600 KČ

CELKEM CENA SLUŽEB 9600 Kč

DODATEČNÉ SĹ[JZBY - zkouška

DODATEČNÉ SLUŽBY DIVADLA NA FIDLOVAČCE -
zkouška

NÁZEV SLUŽBY POČET POVINNÁ POLOŽKA CENA bez DPH
zvukař - zkouška l ano 950 KČ 950 KČ
portů -- zkouška O ne 850 KČ O KČ
osvčtlovač -- zkouška l ano 950 KČ 950 KČ
spotů - zkouška O ne 750 Kč O Kč
technik 2 ne 700 KČ l 400 KČ
rnaskérka - zkouška O ne 400 KČ OKČ
rekvizity - zkouška O ne 850 KČ O KČ
kostýmy -- zkouška O ano 750 Kč O KČ
lnspicc O ano 700 KČ
CELKEM SLUŽBY 3 30QKČ

Součet dužeb a režie l 3 300 KČ

CELKEM CENA SLUŽEB 3 300 Kč

I

t



Divadlo Na Fidlovačce, z.ú.
Křesomyslova 625/4
14000 Praha
Česká republika

Faktura

IČ: 09218521 rnobd·
DIČ: CZ09218521

e-mail:
MS Praha U 884

tel.: +420-261215722
fax: "420

123093

UK F'lätUä*F

Objednávka:
Odběratel

Platba:
Doprava:

Datum
vystaveni: 06.11.2023
splatnosti: 14.11.2023
NEJSME PLÁTCI DPH

Bankovní účet

5825981379

Symbol
konstantní:
variabilní: 123093
specifický:

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní

Ohradní 1366/49
14000 Praha
Česká republika

lČ: 60435674 DIČ: CZ60435674

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Základni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní

CSPO Ohradní 1366/49
14000 Praha0800 Česká republika

Na základě uzavřené smlouvy Vám fakturujeme pronájem prostor ve dnech 14. a 15. listopadu a dodatečné služby souvisejici s pronájmem.

Označeni dodávky

Pronájem 14. - 15,11.

Dodatečné služby souvisejÍcĹ s pronájmem

Zaokrouhleni: 0,00 KČ

Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Cena celkem

1,00 70 000,00 70 000,00

1,00 22 500,00 22 500,00

Sleva v %:
Celkem k úhradě:

Uhrazeno zálohou:
zbývá uhradit:

0,00
92 500,00 Kč

0,00
92 500,00

Razítko a podpis

Vytisk/(a).' 08. 11.2023
Zpracováno systémem Money S3

www.money.cz Strana: 1

SPD*1.0*ACC:CZ6808000000005825981379*AM:92500.00*CC:CZK*MSG:PRONAJEM 14. - 15.11.*X-VS:123093*X-INV:SID%2A1.0%2AID:123093%2ADD:20231106%2AMSG:PRONAJEM 14. - 15.11.%2AVII:CZ09218521%2AINI:09218521%2AVIR:CZ60435674%2AINR:60435674%2ADT:20231114%2ANTB:92500.00%2AX-SW:MONEYS3-23.505*

123093


